Of. G.P. n.º 0330/2003

Sorriso - MT, em 09 de julho de 2003.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Sorriso, recebeu da Associação Comercial e Industrial de Sorriso o Ofício n.º 065/2003, datado de 24 de junho de 2003, o qual, segue cópia anexa.

Para que possamos esclarecer à ACIS e a comunidade em geral  solicitamos a Vossa Excelência informações com relação a instalação da fábrica de óleos da Bungue Alimentos.

Confiantes em Vossa especial atenção, desde já agradecemos, e aproveitamos para reiterar nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	Alei Fernandes

Presidente
	Chagas Abrantes

1º Secretário

Excelentíssimo Senhor

José Domingos Fraga Filho

MD. Prefeito Municipal

Nesta.